
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

43 

287 

10 

400 

89 

59 

51 

98 

70 

Nome 

FORNARA FEDERICO 

LAMBRUGHI GIORGIO 

GALLO ANDREA 

RIZZO NICOLE 

DURAN GIANLUCA 

MARCHIONI MATTEO 

CAUCCIU MARCO 

FODRINI SEBASTIANO 

BELTRAMI GIULIA 

Classe 
K-OK SENIOR 

K-TAG SENIOR 

K-TAG SENIOR 

K-TAG SENIOR W 

K-TAG JUNIOR 

K-TAG JUNIOR 

K-TAG SENIOR 

K-OK SENIOR 

K-TAG JUNIOR 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

6 

Tempo Totale 

9:25.872 

9:37.100 

9:41.299 

9:41.575 

9:58.200 

10:05.477 

8:37.254 

7:55.293 

5:59.871 

Diff 

11.228 

15.427 

15.703 

32.328 

39.605 

1 Giro 

2 Giri 

4 Giri 

Differenza 

11.228 

4.199 

0.276 

16.625 

7.277 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

55.684 

56.791 

56.994 

56.935 

57.519 

58.041 

55.794 

57.164 

57.882 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.228 

Velocità  Media 

79,523 

Miglior tempo sul giro 

55.684 

Velocità Migliore 

80,813 

Giro Migliore di 

43 - FORNARA FEDERICO 

 

Stampato: 09/04/2024 13:35:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

4- PREFINALE 

KART PRESA DIRETTA 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:39:36 

BORGO TICINO 1,250 km 

07/04/2024 12:40 


