



2° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO

Ordinato in base ai giri

4- PREFINALE BORGO TICINO 1,250 k

KART PRESA DIRETTA

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:39:36

07/04/2024 12:40

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	43	FORNARA FEDERICO	K-OK SENIOR		10	9:25.872			55.684	
2	287	LAMBRUGHI GIORGIO	K-TAG SENIOR		10	9:37.100	11.228	11.228	56.791	
3	10	GALLO ANDREA	K-TAG SENIOR		10	9:41.299	15.427	4.199	56.994	
4	400	RIZZO NICOLE	K-TAG SENIOR W		10	9:41.575	15.703	0.276	56.935	
5	89	DURAN GIANLUCA	K-TAG JUNIOR		10	9:58.200	32.328	16.625	57.519	ļ
6	59	MARCHIONI MATTEO	K-TAG JUNIOR		10	10:05.477	39.605	7.277	58.041	ļ
7	51	CAUCCIU MARCO	K-TAG SENIOR		9	8:37.254	1 Giro	1 Giro	55.794	
8	98	FODRINI SEBASTIANO	K-OK SENIOR		8	7:55.293	2 Giri	1 Giro	57.164	
9	70	BELTRAMI GIULIA	K-TAG JUNIOR		6	5:59.871	4 Giri	2 Giri	57.882	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
11.228	79,523	55.684	80,813	43 - FORNARA FEDERICO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo